
 

 

 

 

BESLUIT 

 

 

Zaaknr. : 18.ZK04416/18.B0210 

Kenmerk : 18IT042762 

Barcode : 18IT042762 

    

 

Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta 

 

Gelezen het verzoek d.d. 9 juli 2018 (18IN018527) voor het verkrijgen van instemming met de 

 6e wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-Brabant; 

 

Overwegende dat de voorgestelde 6e wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking 

West-Brabant niet strijdig is met het recht of het algemeen belang; 

 

gelet op artikel 61, tweede en derde lid, van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen waarin is bepaald dat 

de toestemming van het algemeen bestuur is vereist tot het wijzigen van een gemeenschappelijke regeling 

welke toestemming slechts onthouden kan worden bij strijdigheid met het recht of algemeen belang; 

 

 

B E S L U I T : 

 

In te stemmen met de 6e wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking West-

Brabant inhoudende: 

• Het opnemen van een bepaling die de grondslag vormt voor het aangaan van uitvoeringsconvenanten 

tussen de Belastingsamenwerking en de individuele deelnemers; 

• Het opnemen van een bepaling waarbij de zienswijzeprocedure bij een begrotingswijziging 

achterwege kan blijven als de omvang van het totaalbedrag van de bijdragen van de deelnemers 

geen wijziging ondergaat. 

  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 26 september 2018. 

 

De dijkgraaf,  De secretaris-directeur, 

 

 

 

Drs. C.J.G.M de Vet 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 


